
Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO 5931/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2020

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS (blocos, impressos e envelopes) PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE.

Objeto:

1. Tipo do Objeto:

COTA PRINCIPAL

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.

ACOLHIMENTO CAPS I - FRENTE E VERSO - 210 MM X 297 MM, 63
G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.41 8 10,67 85,33

AGENDAMENTO DE CONSULTA CAPS AD - 210 MM X 297 MM, 63
G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.82 225 7,60 1.710,00

ANAMNESE CAPS IJ - FRENTE E VERSO - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.BLO361.30000.103 8 10,67 85,33

ANAMNESE CLÍNICA PARA O TRATAMENTO DE TABAGISMO -
FRENTE E VERSO - IMPRESSO EM FOLHA TIPO ALMAÇO SEM

PAUTA - 210 MM X 297 MM, 63 G.
UN361.30000.94 75 7,90 592,50

ATUALIZAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS - 210 MM X 297 MM - 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.BLO361.30000.115 8 10,67 85,33

BLOCO ADMINISTRACAO - BLOCO COM 100 FOLHASBLO361.10286.2066 225 4,90 1.102,50
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO ATENDIMENTO INDIVIDUALBLO361.10274.2287 150 7,90 1.185,00

BLOCO ATENDIMENTO MEDICO/ENFERMAGEM- FRENTE E VERSBLO361.10065.1038 3000 7,90 23.700,00
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO COM 100 FOLHASBLO361.10204.449 12 8,23 98,80

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUSBLO361.10280.23410 75 7,90 592,50

BLOCO ATESTADO MEDICO COM CIDBLO361.10067.10511 1200 4,48 5.380,00
BLOCO ATESTADO MEDICO COM CID BLOCO COM 100 FOLHAS .

BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTEBLO361.10069.10612 75 4,37 327,50
BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTE BLOCO COM 100 FOLHA S.

BLOCO ATIVIDADE COLETIVABLO361.10270.22413 150 7,90 1.185,00

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO C/AMBULANCIA CLASSE BBLO361.10288.20814 8 10,67 85,33
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A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM U.T.I. MOVELBLO361.10289.20915 6 11,67 70,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM  100 FOLHAS.

BLOCO BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASABLO361.10277.23116 150 7,90 1.185,00
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUEBLO361.10276.23017 75 7,90 592,50
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO CADASTRO DOMICILIARBLO361.10269.22318 75 7,90 592,50

BLOCO CONTROLE DE ENFERMAGEM PA - DEXTROBLO361.10145.8519 75 7,90 592,50
BLOCO CONTROLE DE ENFERMAGEM PA - DEXTRO ACOES DE  ENFERMAGEM - BLOCO COM 100 FOHAS.

BLOCO DADOS CADASTRAISBLO361.10238.5420 45 7,57 340,50
BLOCO DADOS CADASTRAIS BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO DE ATESTADO DE SAUDEBLO361.10287.20721 450 6,87 3.090,00
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTOBLO361.10242.5722 150 3,97 595,00

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA CONSULTAS
REFERENCIADAS - ODONTOLOGIA

BLO361.10000.1123 19 8,23 156,43
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA CONTRA REFEREN.BLO361.10292.18324 1500 7,43 11.150,00
BLOCO REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA, IMPRESSO FREN  TE E VERSO, A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO C/100 FL

BLOCO DE SOLICITAÇÃO PARA TROCA DE PLANTÃO OU FOLGABLO361.10000.2725 3 21,87 65,60
BLOCO COM 100 FOLHAS; 75G/M²; 210 X 150MM

BLOCO ENCAMINHAMENTO REGIONAL DE REFERENCIABLO361.10107.626 150 7,90 1.185,00

BLOCO F.A.A. (FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL)BLO361.10110.6827 300 4,80 1.440,00
BLOCO F.A.A. (FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL) B LOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO FICHA COMPLEMENTAR - E-SUSBLO361.10000.1628 38 7,57 287,53
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²; COM PICOTE

BLOCO FICHA DE APH - SAM - CLASSE BBLO361.10000.2629 30 8,92 267,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; CARBONADO

BLOCO FICHA DE CONSTATACAO DE OBITOBLO361.10291.18230 3 8,92 26,75
FOLHAS CARBONADAS, A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO    COM 100 FOLHAS.

BLOCO FICHA TÓPICOS PARA ENDODONTIABLO361.10000.1331 8 10,67 85,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO IMPRESSO OFICIOBLO363.590029.34532 75 7,87 590,00
BLOCO IMPRESSO OFICIO BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO LAUDO P/ SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIBLO361.10234.5133 600 7,03 4.220,00
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BLOCO LEMBRETE ALTO CUSTOBLO361.10000.1834 45 7,93 357,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; COM PICOTE

BLOCO LENTES CORRETORASBLO361.10119.7235 75 4,40 330,00
BLOCO LENTES CORRETORAS BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTARBLO361.10295.18636 90 7,27 654,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIALBLO361.10121.7437 38 3,93 149,47
BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIAL BLOCO COM  100 UNIDADES.

BLOCO ORIENTACOES PARA PROCEDIMENTO ENDOSCOPIOBLO361.10298.18938 30 7,97 239,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA CURTABLO361.10301.19239 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA LONGABLO361.10302.19340 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMABLO361.10303.19441 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMABLO361.10304.19542 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMABLO361.10305.19643 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETRONEUROMIOGRAFIABLO361.10306.19744 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTABLO361.10307.19845 15 7,90 118,50
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA MAMOGRAFIABLO361.10308.19946 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA TESTE ERGOMETRICOBLO361.10309.20047 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PROCEDIMENTOSBLO361.10273.22748 75 7,90 592,50

BLOCO PROCEDIMENTOS REALIZADOS - ODONTOLOGIABLO361.10000.1249 15 7,90 118,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 63G/M²; FRENTE E VERSO

BLOCO PROGRAMA DE COMBATE A DENGUEBLO361.10316.17750 150 7,90 1.185,00
BLOCO COM 100 FOLHAS. TAMANHO 210 x 297 mm; 63g/m²

BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIALBLO361.10010.11451 3750 3,50 13.125,00
BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO COM 1 00 FOLHAS.

BLOCO RECEITUARIO MEDICOBLO361.10011.11552 3750 3,50 13.125,00
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BLOCO RECEITUARIO MEDICO BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO REGISTRO DE FREQUENCIA FRENTE COM 100 FOLHASBLO361.10200.4153 150 7,87 1.180,00
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO REGULACAO URGENCIA EMERG. BL C/100FL NUMERADBLO361.10001.10854 15 5,80 87,00

BLOCO REL.DE VISITA E TERMO DE NOT. E ADVERTENCIABLO361.10317.17855 38 7,33 278,67
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO RELACAO DIARIA DE ATENDIM. POR ESPECIALIDADEBLO361.10310.20156 38 7,77 295,13
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO RELATORIO DO PACIENTE - ODONTOLOGICOBLO361.10128.7757 12 8,23 98,80
BLOCO RELATORIO DO PACIENTE - ODONTOLOGICO BLOCO C OM 100 FOLHAS.

BLOCO REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO - 100BLO361.10264.13758 75 4,43 332,50
BLOCO COM 100 FOLHAS, 150 X 210 MM

BLOCO REQUISICAO MAMOGRAFIABLO361.10130.1859 75 7,87 590,00

BLOCO RESULTADO EXAME DE MAMOGRAFIABLO361.10000.2260 12 8,37 100,40
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO S.A.D.T. (FRENTE E VERSO)BLO361.10038.9361 2700 3,57 9.630,00
BLOCO S.A.D.T. (FRENTE E VERSO) BLOCO COM 100 FOLH AS.

BLOCO SOLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIABLO361.10000.1562 4 17,33 69,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 150MM; 75G/M²

BLOCO TALAO DE NOTIF.RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUM.BLO361.10059.10263 600 2,33 1.400,00
BLOCO TALAO DE NOTIF.RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUM.  BLOCO COM 50 FOLHAS NUMERADAS

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA ENDOSCOPIA
DIGESTIVA ALTA

BLO361.10000.2464 30 8,27 248,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA TESTE
ERGOMÉTRICO

BLO361.10000.2365 15 7,90 118,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TRABALHO DE COMBATE A DENGUEBLO361.10000.1066 45 7,93 357,00
BLOCO DE 100 FOLHAS.

BLOCO VISITA DOMICILIARBLO361.10272.22667 150 7,90 1.185,00

BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLEBLO361.10000.1768 150 7,90 1.185,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 310 X 215MM; 63G/M²

CADASTRO INDIVIDUAL - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1369 375 7,27 2.725,00

CARTEIRA DE GESTANTEUN361.230003.21270 750 0,19 142,50
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IMPRESSO FRENTE E VERSO, 220X155MM, 120G/M2.

CONTROLE DE PRODUÇÃO CAPS AD - 210 MM X 297 MM, 63 G
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.771 8 10,67 85,33

CRITÉRIOS PARA ATENDIMENTO CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63
G.

BLOCO COM 100 FOLHAS
BLO361.30000.1672 75 7,90 592,50

DADOS COMPLEMENTARES ANATO PATOLÓGICOBLO361.10000.2173 23 10,83 249,17
BLOCO COM 100 FLS. 210 X 297MM; 75G/M²

DECLARAÇÃO CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1974 8 10,67 85,33

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO CAPS IJ - 215 MM X 155
MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.1775 8 10,67 85,33

ENTREVISTA PSICOSSOCIAL - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO -
210 MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.2276 75 7,90 592,50

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 20X28UN362.20164.27077 3750 0,38 1.437,50

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 26X36UN362.20165.27178 2250 0,61 1.380,00

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 37X47UN362.20166.27279 3000 0,99 2.960,00

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO 22 X 32 CMENV361.30000.1480 1500 0,44 655,00

ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 114 MM X 229 MMUN361.140014.14981 3750 0,35 1.312,50

ENVELOPE P/CORRESPONDENCIA C/TIMBRE 11,5X16,2UN363.830001.62482 3750 0,17 637,50

ENVELOPE P/MATRICULA TIMBRADO EM PAPEL KRAFT PARDOUN363.830004.62783 37500 0,38 14.375,00
TAMANHO 26 X 36CM.

FAA - PAM/UPA - FRENTE E VERSO - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1284 375 8,23 3.087,50

FICHA ESPELHO VACINA - 155 MM X 212 MM, GRAMATURA 75 GUN361.30000.185 3750 0,06 212,50

FORMULÁRIO DE ALTA COMPLEXIDADE - IMPRESSÃO FRENTE E
VERSO - 210 MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.20000.286 75 7,90 592,50

FORMULÁRIO LMEBLO361.10000.1987 90 7,23 651,00
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BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

LAUDO PARA SOLICITAÇÃO MÉDICO HOSPITALARBLO361.10000.2088 75 7,87 590,00
BLOCO 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

LISTAGEM BPA CEM - 210 MM X 297 MM, 63G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.2189 75 7,90 592,50

MEDICAÇÕES - FICHA PÓS CONSULTA - 155 MM X 215 MM, 63 G.
BLOCO 100 FOLHAS.BLO361.30000.590 12 6,27 75,20

PRONTUÁRIO CLÍNICO - ODONTOLOGIAUN361.100000.191 11250 0,09 1.012,50
TIPO PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA; 63G/M²

RAAS - REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE, 210
MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.292 75 7,90 592,50

RELATÓRIO CAPS I - INÍCIO DE ACOMPANHAMENTO, 210 MMM X
297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS
BLO361.30000.393 8 10,67 85,33

RELATÓRIO DE DEVOLUTIVA CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1894 75 7,90 592,50

RELATÓRIO USG CEM - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 210 MM X
297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.2395 75 7,90 592,50

TERMO DE DESISTÊNCIA CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.2096 75 7,90 592,50

TERMO DE ESCLARECIMENTO E AUTORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS PARA COLONOSCOPIA

BLO361.10000.2597 15 7,90 118,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

TERMO DE RESPONSABILIDADE - AUTORIZAÇÃO CAPS IJ - 210
MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.1598 8 10,67 85,33

TERMO DE RESPONSABILIDADE VASECTOMIA - IMPRESSO EM
FOLHA TIPO ALMAÇO SEM PAUTA FRENTE E VERSO - 210 MM X

297 MM, 63 G.
UN361.30000.2499 750 0,20 147,50

TRIAGEM CAPS AD - FRENTE E VERSO - IMPRESSO EM FOLHA
TIPO ALMAÇO SEM PAUTA, 63 G.

UN361.30000.6100 750 0,14 105,00

Vlr Total Itens 147.619,78

COTA RESERVADA

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.
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ACOLHIMENTO CAPS I - FRENTE E VERSO - 210 MM X 297 MM, 63
G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.41 2 10,67 21,33

AGENDAMENTO DE CONSULTA CAPS AD - 210 MM X 297 MM, 63
G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.82 75 7,60 570,00

ANAMNESE CAPS IJ - FRENTE E VERSO - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.BLO361.30000.103 2 10,67 21,33

ANAMNESE CLÍNICA PARA O TRATAMENTO DE TABAGISMO -
FRENTE E VERSO - IMPRESSO EM FOLHA TIPO ALMAÇO SEM

PAUTA - 210 MM X 297 MM, 63 G.
UN361.30000.94 25 7,90 197,50

ATUALIZAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS - 210 MM X 297 MM - 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.BLO361.30000.115 2 10,67 21,33

BLOCO ADMINISTRACAO - BLOCO COM 100 FOLHASBLO361.10286.2066 75 4,90 367,50
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO ATENDIMENTO INDIVIDUALBLO361.10274.2287 50 7,90 395,00

BLOCO ATENDIMENTO MEDICO/ENFERMAGEM- FRENTE E VERSBLO361.10065.1038 1000 7,90 7.900,00
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO COM 100 FOLHASBLO361.10204.449 3 8,23 24,70

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUSBLO361.10280.23410 25 7,90 197,50

BLOCO ATESTADO MEDICO COM CIDBLO361.10067.10511 400 4,48 1.793,33
BLOCO ATESTADO MEDICO COM CID BLOCO COM 100 FOLHAS .

BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTEBLO361.10069.10612 25 4,37 109,17
BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTE BLOCO COM 100 FOLHA S.

BLOCO ATIVIDADE COLETIVABLO361.10270.22413 50 7,90 395,00

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO C/AMBULANCIA CLASSE BBLO361.10288.20814 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM U.T.I. MOVELBLO361.10289.20915 1 11,67 11,67
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM  100 FOLHAS.

BLOCO BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASABLO361.10277.23116 50 7,90 395,00
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUEBLO361.10276.23017 25 7,90 197,50
BLOCO COM 100 FOLHAS.
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BLOCO CADASTRO DOMICILIARBLO361.10269.22318 25 7,90 197,50

BLOCO CONTROLE DE ENFERMAGEM PA - DEXTROBLO361.10145.8519 25 7,90 197,50
BLOCO CONTROLE DE ENFERMAGEM PA - DEXTRO ACOES DE  ENFERMAGEM - BLOCO COM 100 FOHAS.

BLOCO DADOS CADASTRAISBLO361.10238.5420 15 7,57 113,50
BLOCO DADOS CADASTRAIS BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO DE ATESTADO DE SAUDEBLO361.10287.20721 150 6,87 1.030,00
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTOBLO361.10242.5722 50 3,97 198,33

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA CONSULTAS
REFERENCIADAS - ODONTOLOGIA

BLO361.10000.1123 6 8,23 49,40
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA CONTRA REFEREN.BLO361.10292.18324 500 7,43 3.716,67
BLOCO REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA, IMPRESSO FREN  TE E VERSO, A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO C/100 FL

BLOCO ENCAMINHAMENTO REGIONAL DE REFERENCIABLO361.10107.626 50 7,90 395,00

BLOCO F.A.A. (FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL)BLO361.10110.6827 100 4,80 480,00
BLOCO F.A.A. (FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL) B LOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO FICHA COMPLEMENTAR - E-SUSBLO361.10000.1628 12 7,57 90,80
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²; COM PICOTE

BLOCO FICHA DE APH - SAM - CLASSE BBLO361.10000.2629 10 8,92 89,17
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; CARBONADO

BLOCO FICHA TÓPICOS PARA ENDODONTIABLO361.10000.1331 2 10,67 21,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO IMPRESSO OFICIOBLO363.590029.34532 25 7,87 196,67
BLOCO IMPRESSO OFICIO BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO LAUDO P/ SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIBLO361.10234.5133 200 7,03 1.406,67

BLOCO LEMBRETE ALTO CUSTOBLO361.10000.1834 15 7,93 119,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; COM PICOTE

BLOCO LENTES CORRETORASBLO361.10119.7235 25 4,40 110,00
BLOCO LENTES CORRETORAS BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTARBLO361.10295.18636 30 7,27 218,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIALBLO361.10121.7437 12 3,93 47,20
BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIAL BLOCO COM  100 UNIDADES.

BLOCO ORIENTACOES PARA PROCEDIMENTO ENDOSCOPIOBLO361.10298.18938 10 7,97 79,67
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.
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BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA CURTABLO361.10301.19239 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA LONGABLO361.10302.19340 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMABLO361.10303.19441 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMABLO361.10304.19542 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMABLO361.10305.19643 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETRONEUROMIOGRAFIABLO361.10306.19744 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTABLO361.10307.19845 5 7,90 39,50
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA MAMOGRAFIABLO361.10308.19946 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA TESTE ERGOMETRICOBLO361.10309.20047 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PROCEDIMENTOSBLO361.10273.22748 25 7,90 197,50

BLOCO PROCEDIMENTOS REALIZADOS - ODONTOLOGIABLO361.10000.1249 5 7,90 39,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 63G/M²; FRENTE E VERSO

BLOCO PROGRAMA DE COMBATE A DENGUEBLO361.10316.17750 50 7,90 395,00
BLOCO COM 100 FOLHAS. TAMANHO 210 x 297 mm; 63g/m²

BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIALBLO361.10010.11451 1250 3,50 4.375,00
BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO COM 1 00 FOLHAS.

BLOCO RECEITUARIO MEDICOBLO361.10011.11552 1250 3,50 4.375,00
BLOCO RECEITUARIO MEDICO BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO REGISTRO DE FREQUENCIA FRENTE COM 100 FOLHASBLO361.10200.4153 50 7,87 393,33
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO REGULACAO URGENCIA EMERG. BL C/100FL NUMERADBLO361.10001.10854 5 5,80 29,00

BLOCO REL.DE VISITA E TERMO DE NOT. E ADVERTENCIABLO361.10317.17855 12 7,33 88,00
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO RELACAO DIARIA DE ATENDIM. POR ESPECIALIDADEBLO361.10310.20156 12 7,77 93,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO RELATORIO DO PACIENTE - ODONTOLOGICOBLO361.10128.7757 3 8,23 24,70
BLOCO RELATORIO DO PACIENTE - ODONTOLOGICO BLOCO C OM 100 FOLHAS.
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BLOCO REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO - 100BLO361.10264.13758 25 4,43 110,83
BLOCO COM 100 FOLHAS, 150 X 210 MM

BLOCO REQUISICAO MAMOGRAFIABLO361.10130.1859 25 7,87 196,67

BLOCO RESULTADO EXAME DE MAMOGRAFIABLO361.10000.2260 3 8,37 25,10
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO S.A.D.T. (FRENTE E VERSO)BLO361.10038.9361 900 3,57 3.210,00
BLOCO S.A.D.T. (FRENTE E VERSO) BLOCO COM 100 FOLH AS.

BLOCO SOLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIABLO361.10000.1562 1 17,33 17,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 150MM; 75G/M²

BLOCO TALAO DE NOTIF.RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUM.BLO361.10059.10263 200 2,33 466,67
BLOCO TALAO DE NOTIF.RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUM.  BLOCO COM 50 FOLHAS NUMERADAS

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA ENDOSCOPIA
DIGESTIVA ALTA

BLO361.10000.2464 10 8,27 82,67
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA TESTE
ERGOMÉTRICO

BLO361.10000.2365 5 7,90 39,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TRABALHO DE COMBATE A DENGUEBLO361.10000.1066 15 7,93 119,00
BLOCO DE 100 FOLHAS.

BLOCO VISITA DOMICILIARBLO361.10272.22667 50 7,90 395,00

BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLEBLO361.10000.1768 50 7,90 395,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 310 X 215MM; 63G/M²

CADASTRO INDIVIDUAL - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1369 125 7,27 908,33

CARTEIRA DE GESTANTEUN361.230003.21270 250 0,19 47,50
IMPRESSO FRENTE E VERSO, 220X155MM, 120G/M2.

CONTROLE DE PRODUÇÃO CAPS AD - 210 MM X 297 MM, 63 G
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.771 2 10,67 21,33

CRITÉRIOS PARA ATENDIMENTO CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63
G.

BLOCO COM 100 FOLHAS
BLO361.30000.1672 25 7,90 197,50

DADOS COMPLEMENTARES ANATO PATOLÓGICOBLO361.10000.2173 7 10,83 75,83
BLOCO COM 100 FLS. 210 X 297MM; 75G/M²

DECLARAÇÃO CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1974 2 10,67 21,33

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO CAPS IJ - 215 MM X 155
MM, 63 G.

BLO361.30000.1775 2 10,67 21,33
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BLOCO COM 100 FOLHAS.

ENTREVISTA PSICOSSOCIAL - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO -
210 MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.2276 25 7,90 197,50

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 20X28UN362.20164.27077 1250 0,38 479,17

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 26X36UN362.20165.27178 750 0,61 460,00

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 37X47UN362.20166.27279 1000 0,99 986,67

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO 22 X 32 CMENV361.30000.1480 500 0,44 218,33

ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 114 MM X 229 MMUN361.140014.14981 1250 0,35 437,50

ENVELOPE P/CORRESPONDENCIA C/TIMBRE 11,5X16,2UN363.830001.62482 1250 0,17 212,50

ENVELOPE P/MATRICULA TIMBRADO EM PAPEL KRAFT PARDOUN363.830004.62783 12500 0,38 4.791,67
TAMANHO 26 X 36CM.

FAA - PAM/UPA - FRENTE E VERSO - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1284 125 8,23 1.029,17

FICHA ESPELHO VACINA - 155 MM X 212 MM, GRAMATURA 75 GUN361.30000.185 1250 0,06 70,83

FORMULÁRIO DE ALTA COMPLEXIDADE - IMPRESSÃO FRENTE E
VERSO - 210 MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.20000.286 25 7,90 197,50

FORMULÁRIO LMEBLO361.10000.1987 30 7,23 217,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

LAUDO PARA SOLICITAÇÃO MÉDICO HOSPITALARBLO361.10000.2088 25 7,87 196,67
BLOCO 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

LISTAGEM BPA CEM - 210 MM X 297 MM, 63G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.2189 25 7,90 197,50

MEDICAÇÕES - FICHA PÓS CONSULTA - 155 MM X 215 MM, 63 G.
BLOCO 100 FOLHAS.BLO361.30000.590 3 6,27 18,80

PRONTUÁRIO CLÍNICO - ODONTOLOGIAUN361.100000.191 3750 0,09 337,50
TIPO PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA; 63G/M²

RAAS - REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE, 210
MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.292 25 7,90 197,50
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RELATÓRIO CAPS I - INÍCIO DE ACOMPANHAMENTO, 210 MMM X
297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS
BLO361.30000.393 2 10,67 21,33

RELATÓRIO DE DEVOLUTIVA CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63 G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.1894 25 7,90 197,50

RELATÓRIO USG CEM - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, 210 MM X
297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.2395 25 7,90 197,50

TERMO DE DESISTÊNCIA CAPS IJ - 210 MM X 297 MM, 63G.
BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLO361.30000.2096 25 7,90 197,50

TERMO DE ESCLARECIMENTO E AUTORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS PARA COLONOSCOPIA

BLO361.10000.2597 5 7,90 39,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

TERMO DE RESPONSABILIDADE - AUTORIZAÇÃO CAPS IJ - 210
MM X 297 MM, 63 G.

BLOCO COM 100 FOLHAS.
BLO361.30000.1598 2 10,67 21,33

TERMO DE RESPONSABILIDADE VASECTOMIA - IMPRESSO EM
FOLHA TIPO ALMAÇO SEM PAUTA FRENTE E VERSO - 210 MM X

297 MM, 63 G.
UN361.30000.2499 250 0,20 49,17

TRIAGEM CAPS AD - FRENTE E VERSO - IMPRESSO EM FOLHA
TIPO ALMAÇO SEM PAUTA, 63 G.

UN361.30000.6100 250 0,14 35,00

Vlr Total Itens 48.971,57

2. Justificativa É o presente para solicitar a abertura de certame licitatório, através de Registro de Preços para a
aquisição de bloco de impressos para atender as necessidades dos serviços de saúde deste município.

3. Entrega ALMOXARIFADO DA SAÚDE

ENTREGA PARCELADA.

10 DIAS ÚTEIS.

4. Pagamento DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA.

20 DIAS
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